
ZARZĄDZENIE NR 241.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62 i 1000), w związku z  § 11 
ust. 3 Uchwały Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 752) -  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                 2.733,43 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                     18.794,06 zł   
3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                    16.060,63 zł
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz z uzasadnieniem do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem -     12.804.121,35 zł
- z tego: bieżące 12.454.805,35 zł, majątkowe    349.316,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem -     13.388.955,38 zł
- z tego: bieżące 12.036.471,38 zł, majątkowe 1.352.484,00 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.834,03 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 2 687,00

0,00 0,00

75109 0,00 2 687,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 241.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
652,00 3 339,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 349 316,00 349 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 316,00 57 316,00

bieżące

bieżące 9 141 944,90 9 141 944,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 098,90 19 098,90

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

z dnia 10 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 1



0,00 2 687,00

852 0,00 46,43

0,00 0,00

85215 0,00 46,43

0,00 0,00

0,00 46,43

razem: 0,00 2 733,43

0,00 0,00

0,00 2 733,43

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 801 387,92 12 804 121,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
76 414,90 76 414,90

bieżące 3 310 127,02 3 312 860,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

97,56 143,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 97,56 143,99

Pomoc społeczna 11 097,56 11 143,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 687,00

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 740,00 1 044 740,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044 740,00 1 044 740,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 146 200,00 146 200,00 0,00

zmniejszenie -3 760,00 -3 760,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 146 200,00 146 200,00 0,00

przed zmianą 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

zmniejszenie -3 760,00 -3 760,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 760,00 -3 760,00 0,00 -3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 740,00 177 740,00 0,00 177 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia  Nr 241.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

Dział Rozdział § Nazwa Plan

z dnia 10 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1 056 740,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 056 740,00

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Transport i łączność

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

372 086,00 140 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

232 086,00 0,00

600

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 0,00

-3 760,00 0,00

3 760,00 0,00

0,00 0,00

760,00 0,00

232 086,00 0,00

760,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

181 500,00 0,00

-3 760,00 0,00

0,00 0,00

177 740,00 0,00

3 760,00

0,00-3 760,00

140 000,00372 086,00

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 344 430,00 1 291 330,00 989 810,00 301 520,00 2 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 430,00 1 291 330,00 989 810,00 301 520,00 2 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 161 530,00 1 160 430,00 945 810,00 214 620,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 530,00 1 164 430,00 945 810,00 218 620,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 900,00 104 900,00 44 000,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 900,00 100 900,00 44 000,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 300,00 277 900,00 100 320,00 177 580,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 300,00 277 900,00 98 320,00 179 580,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 300,00 275 900,00 100 320,00 175 580,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 300,00 275 900,00 98 320,00 177 580,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 233,00 16 233,00 16 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 233,00 14 233,00 14 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 800,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

8 800,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 344 430,00 0,00

-8 000,00

0,00

0,00

8 000,00 0,00

1 344 430,00 0,00

1 165 530,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

1 161 530,00 0,00

-4 000,00 0,00

8 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4260 Zakup energii

15 000,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

13 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

16 500,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

78 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność

104 900,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 0,00

100 900,00 0,00

14 500,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

287 300,00 0,00

-2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 233,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

285 300,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

14 233,00 0,00

500,00 0,00

0,00

2 000,00

0,00-2 000,00

0,00285 300,00

2 000,00 0,00

287 300,00 0,00

0,0026 000,00

0,0030 000,00

0,00

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 711 610,93 7 510 511,93 4 630 364,00 2 880 147,93 407 000,00 635 421,00 0,00 0,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 0,00

zmniejszenie -15 760,00 -15 760,00 -2 000,00 -13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 760,00 15 760,00 0,00 15 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 711 610,93 7 510 511,93 4 628 364,00 2 882 147,93 407 000,00 635 421,00 0,00 0,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,63 -50,63 0,00 -50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,63 50,63 0,00 50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,63 -50,63 0,00 -50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,63 50,63 0,00 50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 182,40 456 182,40 7 602,25 448 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 952,50 952,50 0,00 952,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,63 50,63 0,00 50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 003,13 1 003,13 0,00 1 003,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,63 -50,63 0,00 -50,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339,37 339,37 0,00 339,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 000,00 0,00

0,00 0,00

1 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 780 660,28 0,00

-2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

1 780 660,28 0,00

9 500,00 0,00

4260 Zakup energii

115 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

135 000,00 0,00

113 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00

140 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

15 760,00
Wydatki razem:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

9 019 354,93

4 5 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1095 Pozostała działalność

456 182,40 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

-50,63 0,00

50,63 0,00

0,00

456 182,40 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

952,50 0,00

0,00 0,00

50,63 0,00

456 182,40 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

390,00 0,00

-50,63 0,00

0,00 0,00

1 003,13 0,00

339,37 0,00

50,63

0,00-50,63

0,00456 182,40

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

bieżące

Z tego

0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

2 000,00

0,00-2 000,00

0,00135 000,00

0,00-15 760,00

140 000,009 019 354,93

22 000,00

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 097,56 11 001,87 0,00 11 001,87 0,00 95,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,43 0,95 0,00 0,95 0,00 45,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 143,99 11 002,82 0,00 11 002,82 0,00 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97,56 1,87 0,00 1,87 0,00 95,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,43 0,95 0,00 0,95 0,00 45,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143,99 2,82 0,00 2,82 0,00 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95,69 0,00 0,00 0,00 0,00 95,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,48 0,00 0,00 0,00 0,00 45,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 141,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1,87 1,87 0,00 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,82 2,82 0,00 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 800 079,06 90 531,06 81 952,00 8 579,06 0,00 2 709 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800 079,06 90 531,06 81 952,00 8 579,06 0,00 2 709 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 3 000,00 2 400,00 600,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 3 000,00 2 400,00 600,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 310 127,02 600 483,33 118 906,25 481 577,08 0,00 2 709 643,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,63 -300,63 0,00 -300,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 034,06 2 988,58 2 687,00 301,58 0,00 45,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 312 860,45 603 171,28 121 593,25 481 578,03 0,00 2 709 689,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 036 471,38 8 113 683,21 4 749 957,25 3 363 725,96 419 000,00 3 345 110,17 0,00 0,00 158 678,00 1 352 484,00 1 352 484,00 0,00

0,003 312 860,45

0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

652,00 0,00

0,00 0,00

2 687,00 0,00

3 339,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00

0,00 0,00

2 687,00 0,00

0,00

2 687,00 0,00

852 Pomoc społeczna

11 097,56 0,00

0,00 0,00

46,43 0,00

11 143,99 0,00

2 687,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

95,69

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00 0,00

45,48 0,00

0,00

143,99 0,00

141,17 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1,87 0,00

0,00

RAZEM 13 388 955,38 140 000,00

0,00 0,00

0,95 0,00

250,00 0,00

2 800 079,06 0,00

855 Rodzina

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00

85504 Wspieranie rodziny

0,00

-250,00 0,00

0,00 0,00

0,00

93 000,00 0,00

350,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

250,00 0,00

Wydatki razem:

3 310 127,02 0,00

-300,63 0,00

3 034,06

250,00

0,00-250,00

0,0093 000,00

0,00 0,00

250,00 0,00

46,43

0,000,00

0,0097,56

0,00-250,00

0,002 800 079,06

2,82

2 687,00

0,000,00

0,000,00

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

1. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DSW-804-6/18 z dnia 05.07.2018 r.

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.687 zł. w rozdz. 75109 Wybory do rad

gmin, rad powiatów i sejmików województwa, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego z tytułu

szkoleń.

2. Na podstawie pisma z PUW nr FB-II.31111.290.2018.MA z dnia 06.07.2018 r. zwiększa się

plan dochodów i wydatków o kwotę 46,43 zł. w rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe na

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez

gminy.

3. Pozostałe przesunięcia wynikają z przeprowadzonej analizy w zakresie wydatków, a

dokonane zostały w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 52559343-7167-468F-BF78-7CDDFC97515A. Podpisany Strona 1




